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Kongress 2023 - Caroline Nilsson vald till ny 
förbundsordförande 

Den 13 juni valdes Caroline Nilsson till 
ny förbundsordförande och Håkan 
Sparr tackade med detta för sig efter 
12 år på sin post. Förbundet har 
därmed fått sin första kvinnliga 
ordförande genom tiderna! Caroline 
har sedan 2019 varit suppleant i 
styrelsen och tillhör förening 10, 
Försvarsmakten Flygstaben i 
Linköping. 
 

Som vice ordförande valdes Martin Sparr från förening 44, FMTIS, Örebro.  
Nya personer in i styrelsen är suppleanterna Fredrik Nordahl från förening 21, 
FMTS Markverkstad i Kungsängen och Madeleine Lithander från förening 330, 
FMV Flyg- och rymdmateriel i Stockholm. Mer information om den nya styrelsen 
finns här. Positivt var att det till samtliga styrelseposter fanns gott om 
nomineringar vilket tyder på ett starkt intresse av att vilja vara med och delta i 
styrelsearbetets olika områden. 
 
Förutom valet av ny styrelse handlade kongressdagarna i mångt och mycket om 
vilka utmaningar och möjligheter vi står inför som fackförbund. Något som även 
lyftes av kongressordförande, Lena Sköld Gunnarson, ”Självklart var framtids-
frågor i fokus, inte minst genom inbjudna föreläsare. Vår sektor påverkas såklart 
av rådande omvärldsläge, tillväxten samt ett eventuellt Nato-medlemskap. Men vi 
har också att fundera kring vad den extremt snabba utvecklingen inom AI innebär 
för oss, vår verksamhet och arbetsmiljö.” Sammantaget en riktigt lyckad kongress 
med intressanta teman, reflektioner och lärdomar. 
 
Nytt semesteravtal inom Försvarsmakten 

Den 16 juni klubbades ett nytt semesteravtal igenom av Försvarsmaktens parter. 
Med avtalet får arbetstagaren, efter överenskommelse med arbetsgivaren, rätt till 
ersättning när en semesterdag flyttas eller avbryts. Utöver detta tillkommer ett 
tydligare ramverk för planering och beslut av semester vilket kommer ge en utökad  
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flexibilitet och fler verktyg för verksamheterna att kunna hantera oförutsedda 
händelser. Läs mer här. 
 
Försvarsförbundet har växlat yrkanden 

Löneutveckling i nivå med märket, slopat karensavdrag och sjuklön från dag ett är några 
av de yrkanden som Försvarsförbundet - genom samverkansorganet OFR/S,P,O - lägger 
fram i årets avtalsrörelse. Dagens ekonomiska situation har skapat ett akut behov att 
stärka våra medlemmars ekonomiska förutsättningar när vi nu befinner oss i en tid 
som präglas av en osäker ekonomisk situation för många med inflation och 
reallönesänkningar. Men lika viktigt är att kunna garantera tryggheten för den som 
blir sjuk, ge möjlighet till kortare arbetstid och distansarbete. Läs mer här. 
 
Nytt nummer av Försvarbart 

I förra veckan släpptes det senaste numret av Försvarbart. Här kan du bl.a. läsa om det 
arbete som pågår för att försvarsmyndigheterna ska vara redo att kliva in i Nato. Vi tittar 
även närmare på resultaten av förra årets medarbetarundersökning som visar att 
Försvarsmaktens personal är under hård press. Du hittar tidningen här. 
 
Sommartider på kansliet 
Kansliet har sommarstängt från den 10 juli till 
och med den 30 juli. Har du under dessa 
veckor ett akut ärende hittar du 
kontaktuppgifter till jourhavande ombudsman 
här.  
 
Vi vill önska dig en riktigt skön sommar! 
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